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Bl Kunjij het geheimschrift ontcijferen?
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l=a 2=b 3=C¢C 4=d S5=e 6=F 7=0 8=h

9=ij 10=]j 1=k 12 =] 3= 14=n 15=0 16=p
17=q 18=r 19=s 20=t 21 =u 22=v 23 = 24 =x
25=y 26=2z
1-1-14-2-15-4= o 3-15-13-1= B
16-18-1-12-9-14-5-19= 19-16-5-3-9-1-1-12= __

16-5-18-6-5-3-20-5=
7-5-13-9-4-4-5-12-4=
19-5-3-15-14-4-5-14=

6-9-14-1-12-5=
1-4-22-15-3-1-1-20=
12-9-1-1-14=

Pl Zoek de woorden uit het woordpakket op en schrijf ze op.

In juli wordt de finale gespeeld.

De vader betaalde direct het losgeld.

Met carnaval verkleedt hij zich als advocaat.
Deze titel is wel heel speciaal.

Onder de caravan ligt nog heel wat materiaal.

El Zoek de woorden uit het woordpakket en schrijf ze volledig op.

con x le =
se x den =
* contact =
* fec x =

F1  Pas de regel toe en schrijf de woorden op.

losgel % =

caxra=
di x =

ge *x deld =
* % van =

Ken je de
regel nog?

stopcontac x =
wandelpa x =

-d of -t stoppelbaar x =

op het eind? ondergron x =

advocaa x =

gemiddel x =

achterlich x =

wegenkaar x =

rijverbo x =
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